
         
AUTOBUSO MARŠRUTO Nr. 3 

Palanga-Šventoji 

GRAFIKAS (nuo 2020-10-16) 

 

 

Stotelės   Išvykimo laikas 

Tiltas 7.15 9.20 10.40 11.55 13.15 14.30 15.30 16.40 17.50 19.05 19.40 20.40 21.50 23.00 

Paštas 7.20 9.25 10.45 12.00 13.20 14.35 15.35 16.45 17.55 19.10 19.45 20.45 21.55 23.05 

Šventosios pagrindinė mokykla 7.21 9.26 10.46 12.01 13.21 14.36 15.36 16.46 17.56 19.11 19.46 20.46 21.56 23.06 

Poilsio namai „ Rūta“ 7.23 9.28 10.48 12.03 13.23 14.38 15.38 16.48 17.58 19.13 19.48 20.48 21.58 23.08 

Pamiškė 7.25 9.30 10.50 12.05 13.25 14.40 15.40 16.50 18.00 19.15 19.50 20.50 22.00 23.10 

Darbėnų kelias 7.26 9.31 10.51 12.06 13.26 14.41 15.41 16.51 18.01 19.16 19.51 20.51 22.01 23.11 

Monciškės 7.28 9.33 10.53 12.09 13.28 14.43 15.43 16.53 18.03 19.18 19.53 20.53 22.03 23.13 

Oro uostas 7.31 9.36 10.56 12.11 13.31 14.46 15.46 16.56 18.06 19.21 19.56 20.56 22.06 23.16 

Karjerai 7.33 9.38 10.58 12.13 13.33 14.48 15.48 16.58 18.08 19.23 19.58 20.58 22.08 23.18 

Ligoninė 7.35 9.40 11.00 12.15 13.35 14.50 15.50 17.00 18.10 19.25 20.00 21.00 22.10 23.20 

Poilsio namai „Linas“ 7.36 9.41 11.01 12.16 13.36 14.51 15.51 17.01 18.11 19.26 20.01 21.01 22.11 23.21 

Druskininkų g. 7.37 9.42 11.02 12.17 13.37 14.52 15.52 17.02 18.12 19.27 20.02 21.02 22.12 23.22 

Girininkija 7.38 9.43 11.03 12.18 13.38 14.53 15.53 17.03 18.13 19.28 20.03 21.03 22.13 23.23 

Centras 7.40 9.45 11.05 12.20 13.40 14.55 15.55 17.05 18.15 19.30 20.05 21.05 22.15 23.25 

Poliklinika 7.41 9.46 11.06 12.21 13.41 14.56 15.56 17.06 18.16 19.31 20.06 21.06 22.16 23.26 

Autobusų stotis 7.45 9.50 11.10 12.25 13.45 15.00 16.00 17.10 18.20 19.35 20.10 21.10 22.20 23.30 
     ______________________________ 

Stotelės  Išvykimo laikas 
Autobusų stotis 6.40 8.45 10.00 11.15 12.35 13.50 14.50 16.05 17.15 18.25 19.10 20.10 21.15 22.30 

Centras 6.45 8.50 10.10 11.25 12.45 14.00 15.00 16.15 17.20 18.35 19.15 20.15 21.20 22.35 

Pirtis 6.46 8.52 10.12 11.27 12.47 14.02 15.02 16.17 17.22 18.37 19.17 20.17 21.22 22.37 

Poilsio namai „Baltija“ 6.47 8.53 10.13 11.28 12.48 14.03 15.03 16.18 17.23 18.38 19.18 20.18 21.23 22.38 

Druskininkų g. 6.48 8.54 10.14 11.29 12.49 14.04 15.04 16.19 17.24 18.39 19.19 20.19 21.24 22.39 

Kapinės 6.49 8.55 10.15 11.30 12.50 14.05 15.05 16.20 17.25 18.40 19.20 20.20 21.25 22.40 

Poilsio namai „Linas 6.50 8.56 10.16 11.31 12.51 14.06 15.06 16.21 17.26 18.41 19.21 20.21 21.26 22.41 

Ligoninė 6.52 8.58 10.18 11.33 12.53 14.08 15.08 16.23 17.28 18.43 19.23 20.23 21.28 22.43 

Karjerai 6.54 8.59 10.19 11.34 12.54 14.09 15.09 16.24 17.29 18.44 19.24 20.24 21.29 22.44 

Oro uostas 6.57 9.02 10.22 11.37 12.57 14.12 15.12 16.27 17.32 18.47 19.27 20.27 21.32 22.47 

Monciškės 6.59 9.04 10.24 11.39 12.59 14.14 15.14 16.29 17.34 18.49 19.29 20.29 21.34 22.49 

Darbėnų kelias 7.01 9.06 10.26 11.41 13.01 14.16 15.16 16.31 17.36 18.51 19.31 20.31 21.36 22.51 

Pamiškė 7.02 9.07 10.27 11.42 13.02 14.17 15.17 16.32 17.37 18.52 19.32 20.32 21.37 22.52 

Poilsio namai „Rūta“ 7.04 9.09 10.29 11.44 13.04 14.19 15.19 16.34 17.39 18.54 19.34 20.34 21.39 22.54 

Šventosios pagrindinė m-kykla 7.06 9.11 10.31 11.46 13.06 14.21 15.21 16.36 17.41 18.56 19.36 20.36 21.41 22.56 

Paštas 7.07 9.12 10.32 11.47 13.07 14.22 15.22 16.37 17.42 18.57 19.37 20.37 21.42 22.57 

Tiltas 7.10 9.15 10.35 11.50 13.10 14.25 15.25 16.40 17.45 19.00 19.40 20.40 21.45 23.00 

Dell
Typewriter
------------------------

Dell
Typewriter
nuo 2021-01-01 paskutinis reisas (22:30) nevykdomas

Dell
Rectangle

Dell
Rectangle


